关于招银理财招睿颐养丰润三年封闭 1 号增强型固定收益类理财计划

（产品代码：100231）固定投资管理费费率优惠的公告

尊敬的客户：

招银理财拟对招银理财招睿颐养丰润三年封闭 1号增强型固定收益类理财计划（产品

代码：100231）给予阶段性费率优惠。费率优惠内容具体如下:

费率名称
优惠前费率

（年化）

优惠后费率

（年化）

优惠起始日期

（含）

优惠截止日期（不

含）

固定投资管理费 0.5% 0% 2022-11-30 2022-12-31

感谢您一直以来对招银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注招银理财正在热销的其

他理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022 年 11月 28 日